
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 11 października 2017 roku 

 

w sprawie powołania kierownika Pracowni Badań Regionalnych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017-2021 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu PWSZ w Głogowie, zarządza się, co następuje:  

  

 

§ 1 

 

Powołuje się Pana dr Krzysztofa Czaplę do pełnienia funkcji kierownika Pracowni Badań 

Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

    

§ 2 

 

Kadencja kierownika Pracowni Badań Regionalnych upływa z końcem kadencji organów 

Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


